
令和 5 年 4 月吉日 

インターネットバンキングサービスを 

ご利用中のお客様 各位 

青森県信用組合 事務部 

（TEL 017-739-7113） 

 

 

インターネットバンキングサービスにおける 

「入出金明細照会」の画面及び照会方法の変更について 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当組合では 2023 年 5 月にシステムの更改を予定しており、本更改に伴い、

インターネットバンキングサービス（以下 EB サービス）の「入出金明細照会」に

ついて、「照会条件指定」の表示項目が一部変更となります。 

つきましては、現行の照会方法から変更になる部分がございますので、別紙「EB

サービス入出金明細照会画面変更内容」をご確認いただきたく存じます。 

恐れ入りますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、上記担当部までご連絡ください。 

敬 具 

 



EB サービス入出金明細照会画面変更内容 

 

１．更改日 

  2023 年 5 月 7 日（日） 

 

２．入出金明細照会変更内容 

 （１）入出金明細照会画面の変更 

   入出金明細照会画面の表示が下図のとおり変更となります。 

 

＜現行画面＞ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜更改後画面＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

別 紙 

変更点１ 

・「照会期間」の「最新」、「当日」

および「再照会」が削除。 

変更点２ 

・「照会期間」に「最近 1 週間」

を追加。 



 （２）照会方法の変更 

    「照会期間」から「最新」および「当日」が選択項目から削除されるため、

これらの照会については、「期間を指定する」を選択し、照会したい月日を

入力し照会ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

例．2023 年 5 月 10 日

に当日照会をする場合、 

05月 10日～05月 10日 

と入力する。 


